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Premium EA680

ApTukyn / KopoTkun

KoA
Technology
EAN/GTIN
Hanpsa>xeHwne
EMKOCTb

CCA

OnnHa
WnpuHa
BbicoTa
Pazmep 6noka
MonspHoCTb
Tvn Knemmel
KpenneHue

Bec (MoXxeT bbITb
n3MeHeH)

Oun3ainH, XapaKTeEPUCTUKN N CI'IELI,VICDI/IKaLI,VII/I MOryT ObITb N3MeHeHbl 6e3 npenBapuTesibHOro yseagomMmaeHus.

EA680

Flooded
3661024034326
12V

68 Ah

650 A

277 mm

175 mm

190 mm

S68

ETN O

EN taper post
B13

17.00 kg

MonsapHOCTL

Tun KneMmmbi

MACEELE

@19.5 @179

€

PositiveTerminal

NegativeTerminal

KpenneHue

5 notches

” ” F

NHdopMaums, cooep kallasacs Ha 3TOM CaiTe, He IBNSeTCA KakKMM-N1Mbo 3asaBNIEHUEM U rapaHTuen,

6yKBasibHOM MAN NOAPa3yMEBAEMON, B OTHOLUEHUN SaHHbIX NI PEKOMEHAAUNNA, N Mbl HW B KOEM CJly4ae He
HeceM OTBETCTBEHHOCTU 3a stobble NoTepn unm yuepb, KoTopble MOryT BO3HUKHYTb B pe3ysibTaTe 3TOro.

HekoTopble NPoAYyKTbl MOryT 6bITb HEAOCTYMHbI Ha BalLEM pbIHKE.
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